
Acuerdo de 16 de octubre, por el cual se ratifica elnom  - 

bramiento   de 	Capitan efectivo hecho en don Manuel Rivas.. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1º --Ratificase el nombramiento de Capitan  efectivo - 
hecho en el Capitan graduado don Manuel Rivas 
2º--- Comuniquese á quienes corresponde —Leon, octu-

bre 16 de 1867. —Guzman, 

http://enriquebolanos.org/

